

2026 年 8 月 4 日

強制全面要約

就浦江中國控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
通程控股有限公司	2026 年 6 月 23 日	賣出	650,000	\$2.0000	25,068,000	6.1896%
		賣出	138,000	\$2.0100	24,930,000	6.1556%
		賣出	48,000	\$2.0200	24,882,000	6.1437%
		賣出	84,000	\$2.0300	24,798,000	6.1230%
		賣出	26,000	\$2.0400	24,772,000	6.1165%
		賣出	48,000	\$2.0500	24,724,000	6.1047%
		賣出	32,000	\$2.0600	24,692,000	6.0968%
		賣出	234,000	\$2.0700	24,458,000	6.0390%
		賣出	260,000	\$2.0800	24,198,000	5.9748%
		賣出	164,000	\$2.0900	24,034,000	5.9343%
		賣出	886,000	\$2.1000	23,148,000	5.7156%
		賣出	32,000	\$2.1100	23,116,000	5.7077%

		賣出	48,000	\$2.1300	23,068,000	5.6958%
		賣出	138,000	\$2.1600	22,930,000	5.6617%
		賣出	6,000	\$2.1700	22,924,000	5.6602%
		賣出	6,000	\$2.1800	22,918,000	5.6588%
		賣出	8,000	\$2.1900	22,910,000	5.6568%
		賣出	38,000	\$2.2000	22,872,000	5.6474%
		賣出	6,000	\$2.2100	22,866,000	5.6459%
		賣出	4,000	\$2.2200	22,862,000	5.6449%
		賣出	10,000	\$2.2300	22,852,000	5.6425%
		賣出	20,000	\$2.2400	22,832,000	5.6375%
		賣出	36,000	\$2.2500	22,796,000	5.6286%
		賣出	4,000	\$2.2600	22,792,000	5.6277%
		賣出	36,000	\$2.2700	22,756,000	5.6188%
		賣出	18,000	\$2.2900	22,738,000	5.6143%
		賣出	10,000	\$2.3100	22,728,000	5.6119%
		賣出	20,000	\$2.3200	22,708,000	5.6069%
		賣出	34,000	\$2.3600	22,674,000	5.5985%
		賣出	4,000	\$2.3800	22,670,000	5.5975%
		賣出	10,000	\$2.3900	22,660,000	5.5951%
		賣出	10,000	\$2.4000	22,650,000	5.5926%
		賣出	60,000	\$2.4200	22,590,000	5.5778%
		賣出	10,000	\$2.4300	22,580,000	5.5753%
		賣出	34,000	\$2.4400	22,546,000	5.5669%

		賣出	14,000	\$2.4500	22,532,000	5.5635%
		賣出	6,000	\$2.4600	22,526,000	5.5620%
		賣出	8,000	\$2.4700	22,518,000	5.5600%
		賣出	2,000	\$2.4900	22,516,000	5.5595%
		賣出	2,000	\$2.5000	22,514,000	5.5590%
		賣出	12,000	\$2.5100	22,502,000	5.5560%
		賣出	2,000	\$2.5200	22,500,000	5.5556%
		賣出	2,000	\$2.5700	22,498,000	5.5551%

完

註：

通程控股有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

通程控股有限公司是最終由上海實業(集團)有限公司擁有的公司。

執行人員於 2026 年 8 月 4 日接獲本披露表格。